中国新闻 2021年2月26日 星期五
值班主任：史自勋 主编：毕军 美编：杨薇 检校：叶健升 苏建强A15 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告·热线：66810888

儋州市集体经营性建设用地使用权挂牌出让公告
经儋州市人民政府批准，儋州市自然资源和规划局决定以挂牌的方式出让位于儋州市南丰镇油文行政村村庄规划A02-01地块集体经营

性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、宗地开发建设要求：1、项目开工时间为签订《儋州市农村集
体经营性建设用地使用权出让合同》后的3个月内。2、竞得土地后，
竞得人须按照签订的《成交确认书》约定与入市主体签订《儋州市农
村集体经营性建设用地使用权出让合同》，并按合同约定及时缴纳土
地出让金。3、该宗地属商服用地，项目建设规划方案要符合当地建
筑风貌，并报市规划主管部门审批，竞得人须严格按照市规划部门批
准的项目规划设计方案要求，在三个月内动工建设项目，两年内完成
项目的投资建设。不按批准的项目规划设计要求进行开发建设，以
及不履行《儋州市农村集体经营性建设用地使用权出让合同》约定
的，报经儋州市人民政府批准后，按该合同约定，退还除该合同约定
的定金以外的全部或部分集体建设用地使用权出让价款（不计利
息），收回集体建设用地使用权；受让人造成土地闲置，闲置满1年不
满2年的，参照国有闲置土地的处置规定，依法收缴土地闲置费；土地
闲置满2年且未开工建设的，无偿收回集体建设用地使用权。4、本次
出让宗地按现状条件出让，竞买人应当现场踏勘出让地块，一经办理
手续参与竞买，视为对出让地块现状条件无异议，并愿承担参加竞买
交易所产生的一切风险和责任。5、本次出让宗地投资强度不低于
400万/亩；每年土地税收贡献不低于12万元；亩均年产值均不低于
500万元。项目达产时间为签订《儋州市农村集体经营性建设用地使
用权出让合同》后的5年内，以上控制指标按照规定列入《产业项目发
展和用地准入协议》，属于协议内容的组成部分，竞得人在签订集体
土地使用权出让合同时，并与儋州市投资促进局签订《产业项目发展
和用地准入协议》。6、竞得土地后，竞得人须在儋州市注册公司进行
项目开发，拟注册成立新公司进行开发建设的，申请人应在申请书中
明确新公司的出资构成、成立时间等内容。如已在儋州市注册具有
相应土地开发资质的公司，可不再注册公司。7、竞得土地后，竞得人
须按规定完善该宗地施工报建、地质、压覆矿、消防、环保等审批手
续，方可动工建设。8、该宗地若需要实施装配式建筑，应按照装配式
建筑有关规定执行。三、竞买事项：1、竞买人资格：中华人民共和国
境内外的法人、自然人或其他组织（法律另有规定者除外）均可申请
参加竞买（注：失信被执行人不得参与本次竞买），申请人应单独申请
竞买。本次挂牌不接受联合体竞买，不接受竞买人电话、邮寄、电子、

口头报价。申请人应具备的其他条件：（一）申请人须具备竞买条件，
并按规定缴交土地竞买保证金。经过审核，我局将在规定的时间内
确认其资格，签发竞买资格确认书。（二）经政府相关部门核实，在儋
州市境内申请人存在下列情形之一的，申请人及其控股股东禁止参
加挂牌：（1）存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；
（2）存在非法转让土地使用权等违法行为的；（3）因企业原因造成土
地闲置一年以上的；（4）开发建设企业违背出让合同约定条件开发利
用土地的；（5）拖欠土地出让金的。2、挂牌期间遵循公开、公平、公正
和诚实信用原则，竞买人在同等条件下竞价，按照价高且不低于底价
者得原则确定竞得人。挂牌活动结束，竞得人应当场与儋州市自然
资源和规划局签订《挂牌出让成交确认书》。后续应按法律、法规规
定与儋州市投资促进局签订《产业项目发展和用地准入协议》，并与
入市主体签订《儋州市农村集体经营性建设用地使用权出让合同》。
3、申请人可于2021年2月28日至2021年3月25日到儋州市自然资
源和规划局或海南省公共资源交易服务中心一楼受理厅3号窗口咨
询和购取挂牌出让手册。4、交纳竞买保证金的截止时间为2021年3
月26日16:00 时(北京时间)。经审查，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2021年3月26日17：00时前确认其
竞买资格。5、挂牌地点：海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服
务中心土地交易厅。6、挂牌时间：2021年 3月 19日上午8：30至
2021年3月29日15：00 。7、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继
续竞价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。8、本次竞买活
动挂牌报价阶段只接受书面报价，不接受电话、邮寄、电子、口头等其
他方式报价。9、挂牌出让的地块以现状土地条件出让，本次挂牌出
让事项如有变更，以届时变更公告为准。10、本公告未尽事宜详见
《儋州市集体经营性建设用地使用权挂牌出让手册》，该手册所载内
容为本公告的组成部分。联系地址：儋州市中兴大道儋州市自然资
源和规划局；联系人：陈先生 吴先生；联系电话：0898-23883393
23881390；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.
hainan.gov.cn/；http://www.landchina.com

儋州市自然资源和规划局
2021年2月26日

儋自然资公告〔2021〕4号

地块位置

儋州市南丰镇油文行政村
村庄规划A02-01地块

地块面积

7690.5平方米
（折合11.54亩）

土地用途

商服用地

出让
年限

40年

主要规划指标

容积率≤1.0 建筑密度≤35%
建筑高度≤12米

挂牌起始价

土地单价529元/平方米，楼面地价
529元/平方米，总价406.8275万元

保证金
（万元）

407

海口市龙华路22号三层楼整体改造+租赁公告
项目编号：QY202102HN0040

受委托，按现状对海口市龙华路22号三层楼采取整体改造+租
赁方式进行公开招租，公告如下：一、标的情况：该楼房位于海口市
龙华路，所处区域繁华程度较好，交通便捷，现状空置，共三层，总建
筑面积约为991.40m2。目前，该楼房经危房检测鉴定为C级，需进
行加固修缮处理方能正常使用。根据《施工图预算书》，该楼房加
固恢复工程预算总额为1552475.24元，承租方须按要求自行出资
进行加固修缮楼房。二、挂牌底价为452078元/年，以成交价作为
第一年年租金，以后每年租金在上一年租金基础上递增3%。租赁
期限为七年。三、竞租保证金14万元及改造工程履约保证金156万
元。四、本项目采用网络动态报价方式交易，意向承租方取得竞租
资格后即可进行自由报价，标的限时报价开始时间详见交易所网站
公告。五、公告期：2021年2月26日至2021年3月11日。详情请
登录海南产权交易网（http://www.hncq.cn）、海南省公共资源交
易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查询。联系方式：海口市
国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电话：0898-
66558038吴先生、0898-66558023李女士，海南省公共资源交易
服务中心产权交易21号窗口，电话：0898-65237542李女士。

海南产权交易所
2021年2月26日

亨通·海秀花园项目位于海口市金福路与金榆路交叉路口东南
角，属海秀片控规D07-1地块。项目于2017年5月通过规划许可，变
更内容为：1、8#-12#楼阳台调整；2、13#楼首层商业调整。经审查，变
更方案容积率、建筑密度等规划指标保持不变。为广泛征求相关权益
人意见，现按程序进行批前规划公示。1、公示时间：10个工作日（2021
年2月26日至3月11日）。2、公示地点：海口市自然资源和规划局门户
网站（http://zzgj.haikou.gov.cn）;建设项目现场；海南日报；海口日
报。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：zzgjcsgs@haikou.
gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15栋南
楼2054房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，邮政编码：
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无
意见。（4）咨询电话：68724370，联系人：苏琳越。

海口市自然资源和规划局 2021年2月26日

海口市自然资源和规划局
亨通·海秀花园项目变更方案规划公示启事

海资规城设〔2021〕148号

受委托，定于2021年3月12日9:30在本公司拍卖大厅按现状
净价公开拍卖①对黄流玻璃工艺厂（海南乐东黎族自治县黄流镇玻
璃工艺厂）享有的债权本金、利息。债权本金人民币300,000.00
元，竞买保证金4万元。②秀英区石山镇永烈山599亩土地的承包
租赁权益（期限50年）。参考价人民币14975万元，竞买保证金
1000万元。上述标的整体优先。

标的展示及办理竞买手续时间：2021年3月11日17:00止。
收取竞买保证金时间：2021年3月10日16:00止，以款到账为准。
有意者，请到我公司了解详情，按规定时间缴纳竞买保证金并

办理竞买手续。
地址：海口市玉沙路19号城中城A幢4楼
电话：0898－31355988 13707589398
网址：www.typm.com
监督电话：0898-68513689

海南荣丰华拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于 2021 年 3 月 5 日 10 时在中拍平台（https://

paimai.caa123.org.cn）上公开拍卖：1、二手手机7部无底价拍卖
（均以1元/部起拍，保证金2000元/部）；2、保时捷等小汽车3辆（保
证金30000元/辆）。 本次拍卖标的均为净价拍卖，买受人须承担标
的过户时所发生的全部费用和税费（包括违章罚款）。有意竞买者，
须于2021年 3月4日17时前缴纳竞买保证金,在中拍平台按要求
进行注册并认真阅读《竞买须知》后报名参拍。

保证金账户户名：海南长江拍卖有限公司；开户行：工行海南分
行金贸支行 ；账号：2201020909200138473

咨询报名通道：0898-31982239 18876032559 13807593991
公司地址：海口市国贸大道申亚大厦2003室
详细内容可关注“海南长江拍卖有限公司”微信公众号并进入

→下方中央“罚没黑财”→点击可选分项→进入分项标的介绍→拉
到底部点击“阅读原文”→进入中拍平台电子竞价页面；也可直接打
开中拍平台页面，地区选择“海南”并进入查看。

海南长江拍卖有限公司拍卖公告

本院立案执行申请执行人李平、郭改云与被执行人李
宏杰房屋买卖合同纠纷一案，执行依据为(2020)琼0105民
初3745号民事调解书。因被执行人不主动履行生效裁判文
书所确定的义务，现本院拟依照上述生效裁判文书将被执行
人李宏杰名下位于海口市秀英区南海大道147-1号阳光巴
洛克二期第 9 层 905 房(证号:海口市房权证海房字第
HK373985号)过户至申请执行人李平、郭改云名下。如对
上述房屋权属有异议者，请自公告之日起十五日内向本院提
出书面异议并提供相关证据材料，逾期本院将依法强制执
行。特此公告。

海口市秀英区人民法院
二0二一年二月二十四日

海口市秀英区人民法院公告
(2021)琼0105执173号

海口市秀英区人民法院公告
(2021)琼0105执193号

本院立案执行申请执行人王冬雪与被执行人天津建工集团

房地产发展有限公司、天津市建工工程总承包有限公司房屋买卖

合同纠纷一案，执行依据为(2019)琼0105民初5635号民事判决

书。因被执行人不主动履行生效裁判文书所确定的义务，现本院

拟依照上述判决将位于海口市秀英区滨海大道193号观澜公寓

16号楼A单元1101房过户至申请执行人王冬雪名下。如对上述

房屋权属有异议者，请自公告之日起十五日内向本院提出书面异

议并提供相关证据材料，逾期本院将依法强制执行。

特此公告

海口市秀英区人民法院
二○二一年二月二十六日

新华社北京2月25日电 在中国共产党成
立100周年之际，经党中央批准，由中央宣传部组
织，中央党史和文献研究院等单位编写的《中国共
产党简史》（以下简称《简史》），已由人民出版社、
中共党史出版社联合出版，即日起在全国发行。

这部《简史》是按照党中央部署，为配合全
党开展党史学习教育编写的党史简明读本。在
书稿编写过程中，中央领导同志多次就起草和
修改工作提出明确要求，中央组织部等中央有
关部门和科研单位提供了大力支持和帮助。

《简史》坚持辩证唯物主义和历史唯物主义
立场观点方法，坚持解放思想、实事求是，严格遵
守两个“历史决议”和习近平总书记关于党史的
重要论述，忠实记录了一百年来中国共产党团结
带领人民进行革命、建设、改革的光辉历程，充分
反映了我们党为实现国家富强、民族振兴、人民
幸福和人类文明进步事业作出的历史功绩，系统
总结了党和国家事业不断从胜利走向胜利的宝
贵经验，集中彰显了党在各个历史时期淬炼锻造
的伟大精神。

《简史》共10章，70节，约28万字，充分吸收
党史研究最新成果，以史论结合的形式，重点叙
述和评价重大历史事件和重要历史人物、重大
方针政策和重要战略部署、重大理论创新成果
及其发展历程；深入阐释中国共产党为什么

“能”、马克思主义为什么“行”、中国特色社会主
义为什么“好”的道理；着力弘扬中国共产党人的
崇高革命精神和风范；深刻解读历史性变革中蕴
藏的内在逻辑，历史性成就背后的道路、理论、制
度、文化优势，文风朴实、通俗易懂，是全党特别
是基层党员干部学习党的历史的重要读物。

《中国共产党简史》出版发行

2月25日，国家乡村振兴局挂牌仪式在北京
举行。

民族要复兴，乡村必振兴。我国首设国家乡
村振兴局这一专门机构，承担这一历史使命，也展
现了我国全面推进乡村振兴的决心。 新华社发

我国首设国家乡村振兴局

新华社北京2月25日电 国家
主席习近平2月25日晚同法国总统
马克龙通电话。

两国元首互致新春问候，分别向
法中两国人民表达良好祝福。

习近平指出，2020 年我们 5 次
通话，促进了中法关系良好发展。
我们达成的共识得到很好落实。新
的一年里，双方要再接再厉，发扬拓
荒牛精神，携手推动中法关系得到
更大发展。双方要深化互信，切实
尊重和照顾彼此核心利益和重大关
切，落实好重要合作协议，积极推动
能源、航空、农食产品等领域务实合

作不断取得新进展，打造中法合作
新动力。中方支持巴黎国际金融中
心建设。

习近平强调，总统先生力主欧盟
战略自主。中方相信，欧洲发展壮大
有利于多极化世界和平、稳定、发展，
有利于中欧两大力量加强合作，共同
应对多种全球性挑战。双方要共同筹
办好下阶段中欧一系列重要政治议
程。去年年底，中欧共同宣布完成中
欧投资协定谈判。我们要一起努力，
推动中欧投资协定早日生效。中国－
中东欧国家合作是中欧整体合作的一
部分，中方愿同法方积极探讨在中东

欧地区开展三方合作，为中欧合作开
辟新空间。

习近平指出，中法都是联合国安
理会常任理事国和负责任大国，两国
应该继续高举多边主义旗帜，推动
国际社会坚持公平正义、协商合作、
开放包容，为人类尽早战胜新冠肺
炎疫情、促进世界和平与发展作出
应有贡献。中方已向 50 多个发展
中国家提供新冠肺炎疫苗援助。中
方愿同法方一道努力，支持世卫组
织在国际抗疫合作中发挥作用，共
同积极参与“全球合作加速开发、生
产、公平获取新冠肺炎防控新工具”

倡议和“新冠肺炎疫苗实施计划”。
中国全面落实二十国集团缓债倡
议，推动各方就缓债延期达成一致，
同时敦促多边金融机构和商业债权
人共同参与。中方乐见包括法国在
内的国际社会各方加大对非洲投
入，愿同法方保持沟通。我们要动
员更多国家参与落实应对气候变化
《巴黎协定》，相互支持办好《生物多
样性公约》第十五次缔约方大会和
第七届世界自然保护大会。

马克龙表示，我积极评价法中关
系发展，愿同中方本着开放和合作态
度，推动重要领域合作取得更多进

展，并积极促进欧中交往和合作。希
望欧中双方共同努力，推动欧中投资
协定早日生效。法方赞赏中方为国
际抗疫合作，特别是帮助其他国家加
快获取疫苗所作积极贡献，希望同中
方加强这方面合作。法方愿同中方
加强在国际事务中的沟通，期待同中
方一道推动国际社会减缓非洲债务、
实现非洲经济增长，继续就应对气候
变化、公共卫生等全球性挑战密切协
作。法方支持中方成功举办《生物多
样性公约》第十五次缔约方大会。

两国元首还就共同关心的地区热
点问题交换意见。

习近平同法国总统马克龙通电话

新华社北京2月25日电 国家
主席习近平2月25日晚同哥伦比亚
总统杜克通电话。

习近平指出，近年来，中哥关系保
持平稳健康发展，务实合作不断优化
升级。新冠肺炎疫情发生后，双方相
互慰问支持，体现了守望相助、共克时

艰的深厚情谊。中方愿继续尽己所能
支持哥方抗疫，同哥方开展疫苗合作。

习近平强调，中国积极构建新发
展格局，将为哥伦比亚提供新的合作
机遇。中方愿同哥方共同努力，推动
中哥关系得到新的更大发展。双方要
继续相互支持，对接好共建“一带一

路”倡议同“哥伦比亚－中国倡议”，在
能源、基础设施、电信等传统合作基础
上，积极拓展农牧业、新能源、数字经
济、创意产业等新领域合作，深化文
化、教育、体育、地方等领域交流合
作。中方愿继续鼓励中国企业赴哥伦
比亚投资兴业。中方愿同哥方在联合

国等多边框架内加强协作。
杜克向中国人民致以新春问候，祝

中国人民元宵节快乐。杜克表示，去年
是哥中建交40周年。我对哥中关系良
好发展，特别是经贸合作取得丰硕成果
感到高兴。哥方欢迎更多中国企业赴哥
伦比亚投资，希望同中方共同规划好未

来40年关系发展，深化经贸、科技、文
化、体育等各领域合作，推动两国关系取
得更多成果。感谢中方为哥伦比亚抗击
新冠肺炎疫情提供宝贵支持，特别是中
方提供的疫苗将帮助拯救大量宝贵生
命，体现了哥中两国深厚友谊和高度互
信。哥方期待同中方继续加强疫苗合作。

习近平同哥伦比亚总统杜克通电话

新华社北京2月25日电 党史
学习教育领导小组25日在京召开学
习贯彻习近平总书记党史学习教育
动员大会重要讲话精神座谈会。中
共中央政治局委员、中宣部部长、党史
学习教育领导小组组长黄坤明出席
并讲话，强调要认真学习领会习近平

总书记重要讲话精神，深刻理解丰
富内涵和精髓要义，牢牢把握学党
史、悟思想、办实事、开新局的要求，
扎扎实实、高质高效组织开展党史
学习教育。

黄坤明指出，习近平总书记重
要讲话深刻阐明了开展党史学习教

育的重大意义、重点任务和工作要
求，是开宗明义、催人奋进的“开学”
第一课，是知史鉴今、观照未来的历
史教育课，是砥砺初心、牢记使命的
党性修养课，为开展学习教育提供
了根本遵循。

黄坤明强调，要聚焦党史学习教

育重点，突出学史明理、学史增信、学
史崇德、学史力行，引导党员干部深
刻领会习近平新时代中国特色社会
主义思想，牢记初心使命，弘扬革命
精神，提高政治意识和政治能力。要
把为群众办实事、解难题贯穿始终，
在强化党性修养和人民立场中展现

共产党人时代风貌。领导小组要加
强组织协调、分类指导、宣传引导，力
戒形式主义、官僚主义，确保学习教
育取得实效。

党史学习教育领导小组成员，中
央宣讲团成员，中央宣传文化单位、有
关部门和地方负责同志参加会议。

黄坤明在学习贯彻习近平总书记党史学习教育动员大会重要讲话精神座谈会上强调

深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神
扎扎实实、高质高效组织开展党史学习教育